
HVMV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4001  Gruppe Verbandsliga M-V Frauen

Datum 14.09.2024, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft SV Crivitz

Spielort Sporthalle Regionalschule  Gastmannschaft SV Fort. 50 Neubrandenburg II

 

Heimmannschaft

SV Crivitz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Prestin, Kim - - 1 1/2

2 Blanck, Jacqueline - - 1

5 Hahn, Marie Therese´ - - 1

8 / C Rosenberg, Jette - -

9 Schulz, Anna - -

13 Atrott, Fabienne - - 1 22:36

15 Ritter, Kathrin - - 2 42:52

16 Ex, Katja - -

18 Ziebart, Laura - -

23 Nerling, Caroline - - 4

24 Jahncke, Nathalie - -

39 Atrott, Annalena - -

55 Ehlers, Sophie - - 2 1/1

99 Prestin, Sarah - - 4

A Prestin, Martina - -

B Lüders, Jens - -

D Rehberg, Katrin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 22:36

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Fort. 50 Neubrandenburg II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Schulz, Stefanie - -

7 Suckstorff, Sarah - - 2

9 Forbrich, Clara - - 7 0/1 07:36

11 Hackbart, Fenja - -

12 Trettin, Laura - -

13 Westphal, Neele - -

15 Werner, Denise - - 3

17 May, Jana - - 6 3/3

18 Hein, Karina - - 1

26 Kaatz, Josephine - - 2

27 Zarytska, Iryna - - 2

79 Schulze, Eva-Lotte - - 1

87 Juds, Janine - -

A Rohde, Aileen - -

B Schumann, Manuela - -

C Rüchel, Katrin - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Brandt, Sebastian - - - - -

Zeitn. Atrott, Wolfgang - - - - -

Sek. Lüders, Jolina - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Fort. 50 Neubrandenburg II

Ergebnis 16:24 (9:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:08 0:1 Tor 9 Forbrich, Clara

Heim 01:15 1:1 Tor 23 Nerling, Caroline

Gast 03:25 1:2 7m mit Tor 17 May, Jana

Heim 04:02 2:2 7m mit Tor 55 Ehlers, Sophie

Heim 05:22 3:2 Tor 55 Ehlers, Sophie

Gast 05:42 3:3 Tor 15 Werner, Denise

Heim 06:17 Offizieller wird

Spieler

8 Rosenberg, Jette

Gast 07:36 Verwarnung 9 Forbrich, Clara

Heim 07:36 4:3 Tor 23 Nerling, Caroline

Gast 08:08 4:4 Tor 7 Suckstorff, Sarah

Heim 12:47 5:4 Tor 15 Ritter, Kathrin

Gast 13:22 5:5 Tor 17 May, Jana

Gast 14:48 5:6 Tor 9 Forbrich, Clara

Gast 16:33 5:6 7m ohne Tor 9 Forbrich, Clara

Gast 18:00 5:7 Tor 9 Forbrich, Clara

Heim 18:25 6:7 Tor 2 Blanck, Jacqueline

Gast 20:19 6:8 Tor 26 Kaatz, Josephine

Gast 21:47 6:9 Tor 9 Forbrich, Clara

Gast 22:28 6:10 Tor 17 May, Jana

22:36 Auszeit Heim

Heim 22:36 2 Minuten 13 Atrott, Fabienne

Gast 25:13 6:11 Tor 9 Forbrich, Clara

Heim 25:41 7:11 Tor 5 Hahn, Marie Therese´

Gast 26:23 7:12 Tor 18 Hein, Karina

Heim 27:08 8:12 Tor 99 Prestin, Sarah

Gast 27:23 8:13 Tor 15 Werner, Denise

Heim 28:40 9:13 7m mit Tor 1 Prestin, Kim

Gast 29:20 9:14 Tor 26 Kaatz, Josephine

Gast 32:08 9:15 7m mit Tor 17 May, Jana

Gast 33:12 9:16 Tor 15 Werner, Denise

Gast 35:26 9:17 Tor 9 Forbrich, Clara

Heim 35:26 10:17 Tor 99 Prestin, Sarah

Heim 39:19 11:17 Tor 13 Atrott, Fabienne

Heim 42:19 11:17 7m ohne Tor 1 Prestin, Kim

Heim 42:52 2 Minuten 15 Ritter, Kathrin

Gast 42:56 11:18 7m mit Tor 17 May, Jana

Gast 46:31 11:19 Tor 7 Suckstorff, Sarah

Gast 49:50 11:20 Tor 17 May, Jana

Heim 50:35 12:20 Tor 23 Nerling, Caroline

Heim 50:57 13:20 Tor 15 Ritter, Kathrin

Heim 51:34 14:20 Tor 99 Prestin, Sarah

Gast 53:31 14:21 Tor 79 Schulze, Eva-Lotte

Heim 53:51 15:21 Tor 23 Nerling, Caroline

Gast 54:40 15:22 Tor 27 Zarytska, Iryna

Gast 56:40 15:23 Tor 9 Forbrich, Clara

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 59:18 15:24 Tor 27 Zarytska, Iryna

Heim 59:51 16:24 Tor 99 Prestin, Sarah

nu.Dokument 011e, erstellt am 27.05.2025 19:27 | Seite 3


